Распоряжение администрации
городского округа Химки

от        21.04.2014        №    237-рк  _

О признании недействительными удостоверений

сотрудников Администрации городского округа Химки Московской

области

       В связи с увольнением сотрудников Администрации городского округа

Химки Московской области:

       1. Считать удостоверения сотрудников Администрации городского

округа Химки Московской области, согласно приложению,

недействительными с момента их увольнения, в количестве 3 штук.

       2. Заместителю Главы Администрации городского округа по общим

вопросам Панчуку И.П. в срок до 09.05.2014 опубликовать данное

распоряжение в средствах массовой информации.

       3. Контроль за исполнением требований распоряжения оставляю за

собой.

Глава городского округа                                                                     О.Ф. Шахов

Приложение

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность

1 Барсамов Владимир

Михайлович

Начальник управления предпринимательства, торговли  и

сферы услуг

2 Трунилов Евгений

Евгеньевич

Заместитель начальника управления предпринимательства,

торговли и сферы услуг

3 Бахтин Сергей

Валентинович

Начальник отдела предпринимательства и сферы услуг

управления предпринимательства, торговли  и сферы услуг